MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

-------------------------------EDITAL N.° 13/2026----------------------------------
-----FERNANDO JOSÉ GOUVEIA CARIA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTIJO. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

---- TORNA PÚBLICO, que no âmbito da execução de reparações no ramal da rede

de saneamento, haverá alterações ao trânsito na Cidade do Montijo, no dia 22 de

janeiro de 2026.------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE:-------------------------------------

— Será proibido o trânsito automóvel das OShOO ás 17h00 do dia 22 de janeiro de

2026 na Rua Serpa Pinto, no troço compreendido entre a Av. Dom Afonso Henriques e
o entroncamento com a Av. João de Deus, incluindo a Travessa Serpa Pinto, conforme

Planta de Condicionamentos anexa;

— PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume.---------------------------------------------------------

---- E eu,---------------------------------------J-------------------------- , Chefe da Divisão de Obras,
Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara Municipal o
subscrevi.------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------- Paços do Município de Montijo, 14 de janeiro de 2026---------------------

---------------------------------------- O Presidente da Câmara,

EDITAL - Alteração de trânsito
1

14
/0

1/
26

,1
4:

14

R
. S

er
pa

 P
irt

o
- G

oo
gl

e
M

ap
s

CO

ht
tp

s:
//w

w
w

.g
oo

gl
e.

eo
m

/m
ap

s/
pl

ac
e/

R
.+

Se
rp

a+
Pi

nt
o,

+M
on

tij
o/

@
38

.7
07

89
21

, -8
.9

74
81

5:
’.3

68
m

/d
at

a=
!3

m
1!

1e
3!

4m
6!

3m
5!

1s
0x

d1
93

99
ec

ec
a8

80
d:

0x
6f

68
77

14
f7

b1
17

db
!8

m
2!

Sd
38

.7
08

90
56

!4
d-

8.
97

37
68

2!
16

s%
2F

g%
2.

.

https://www.google.eom/maps/place/R.+Serpa+Pinto,+Montijo/@38.7078921